- 141 Rufino reuerentissimo episcopo Sebastiae Armeniae
 142 Conone reuerentissimo episcopo Semneon
 143 Cyriaco reuerentissimo episcopo Casatorum
 144 Sisinnio reuerentissimo episcopo Praeneti
 145 Iuliano reuerentissimo episcopo Batnon 5
 146 Anastasio reuerentissimo episcopo Rachlae
 147 Theodoro reuerentissimo episcopo Porthmi
 148 Paulo reuerentissimo episcopo Stectorii
 149 Stephano reuerentissimo episcopo Amasiae
 150 Paulo reuerentissimo episcopo Adrassi 10
 151 Euandro reuerentissimo episcopo Cnidi
 152 Mena reuerentissimo episcopo Carpathi

2 Diodorus archidiaconus et primicerius reuerentissimorum notariorum dixit: Meminit sancta uestra synodus gestorum quae apud uos habita sunt pro insinuatione sacrorum apicum, quos inuictus noster imperator direxit ad uestram beatitudinem, et 15 quod ante duos istos dies iterum conuenistis ad beatissimum papam antiquioris Romae tam Euty chius quam Apolinarius et Domninus sanctissimi patriarchae et religiosissimi episcopi Benignus Heracliae Pelagoniae uicem agens Heliae religiosissimi episcopi Thessalonicensis, Theodorus Caesareae Cappadociae, Andreas Ephesi, Megethius Heracliae Thraciae, Iohannes Nicomediae, Stephanus Nicaeae, Constantinus Calchedonis, 20 Eusebius Tyri, Iohannes Caesareae Palaestinae, Amazonius Edessae, Theodorus Seleucia, Thomas Apamiae Syriae, Pompeianus Byzacii, Phocas Staliensis, Theodorus Leontopoleos Alexandriae, Stephanus de Clysmate, Aemilianus Antipyrgi, quatenus idem religiosissimus papa secundum promissa sua de suo conuentu manifestet.

3 Sancta synodus dixit: Ordinis gratia ea quae acta sunt in isto sancto concilio, 25 manifestentur. et lecta sunt.

4 Diodorus archidiaconus et primicerius reuerentissimorum notariorum dixit: Petunt omnes alii religiosissimi episcopi et uos sanctissimos patriarchas et religiosissimos episcopos qui uobiscum fuerunt ad sanctissimum papam Vigilium, explanare quae subsecuta sunt. 30

5 Sanctissimi patriarchae et religiosissimi episcopi qui cum illis conuenerunt ad 1 sanctissimum papam Vigilium, dixerunt: Secundum quod antecedenti conuentu promisit beatissimus papa antiquioris Romae Vigilius, fuimus ad ipsum sexto die instantis d. 6. m. Maii mensis Maii, id est ante duos dies istos, reducentes illum ad memoriam eorum quae inter a. 553

32 secundum — 27, 5 hortentur *aliam uersionem praeb. G s (b)*: Secundum promissionem hesterno 35 die factam a beatissimo papa antiquioris Romae Vigilio peruenimus ad eum sexto die instantis Maii mensis,

N [inde a 13], G s (b) [usque ad 32 dixerunt]